Câmara Municipal de

   SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Celular: (38) 99877-0460 - WhatsApp: (38) 3546-1322 – E-mail: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Folha

Nº.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N.º 017/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO/MG, NO USO

DAS ATRIBUIÇÕES QUE O CARGO LHE

CONFERE E NA FORMA DA LEI,

Faz saber a quem possa interessar especialmente aos senhores Vereadores

e ao público em geral, TORNAR PÚBLICO, POR MEIO DESTE EDITAL DE

PUBLICAÇÃO, o seguinte documento desta Câmara Municipal:

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº. 017/2025

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO PARA OS

VEREADORES DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO

PRETO, CUJO TEMA É “CURSO SOBRE INTEGRIDADE,

RESPONSABILIZAÇÃO E MECANISMOS DE PREVENÇÃO E PUNIÇÃO

DE ILÍCITOS NA GESTÃO PÚBLICA”.

Processo Licitatório n.º 015/2025 – Modalidade Inexigibilidade n.º 011/2025.

Empresa:  INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA -

CNPJ 58.835.850/0001-03

Valor do Contrato: R$ 2.970,00 (DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA

REAIS)

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se este

EDITAL DE PUBLICAÇÃO, que será afixado na forma da Lei e efetivamente

publicado.

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO/MG, 24 DE JULHO DE 2025.

Vereador Gilmar Rodrigo Vieira
Presidente

 Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

		2025-07-24T10:43:30-0300
	GILMAR RODRIGO VIEIRA:04514274674